gunste van één of meer bepaalde personen andere dan personeelsleden. 

b. Om, bijgevolg, de tekst van artikel 7 bis van de statuten te vervangen door de volgende tekst:  
“De Raad van Bestuur is bevoegd om het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen ten 
belope van honderd achtenvijftig miljoen euro (158.000.000 EUR). De machtiging is geldig voor 
vijf jaar te rekenen van de bekendmaking van de notulen van de buitengewone algemene 
vergadering van 12 mei 2020. 
Iedere verhoging van het kapitaal waartoe in het kader van deze machtiging besloten wordt kan 
zich voltrekken door inbreng in geld, door inbreng in natura, door incorporatie van beschikbare of

[...]

gunste van één of meer bepaalde personen andere dan personeelsleden. 

b. Om, bijgevolg, de tekst van artikel 7 bis van de statuten te vervangen door de volgende tekst:  

“De Raad van Bestuur is bevoegd om het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen ten 
belope van honderd achtenvijftig miljoen euro (158.000.000 EUR). De machtiging is geldig 
voor vijf jaar te rekenen van de bekendmaking van de notulen van de buitengewone algemene 
vergadering van 12 mei 2020. 
Iedere verhoging van het kapitaal waartoe in het kader van deze machtiging besloten wordt 
kan zich voltrekken door inbreng in geld, door inbreng in natura, door incorporatie van

[...]

Zij kan te allen tijde door de algemene vergadering worden ontbonden bij 
een besluit genomen volgens de regels die voor de wijziging van de statuten zijn 
gesteld. 

HOOFDSTUK   II 

MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL EN AANDELEN 

Artikel 5 
Het maatschappelijk kapitaal bedraagt één miljard vijfhonderd achtentachtig 

miljoen honderd zesenveertigduizend tweehonderd veertig euro (1.588.146.240 
EUR) en is vertegenwoordigd door honderd en vijf miljoen achthonderd 
zesenzeventigduizend vierhonderd zestien (105.876.416 ) aandelen zonder 
aanduiding van nominale waarde. 

Artikel   6 
§1. Deze honderd en vijf miljoen achthonderd zesenzeventigduizend 

vierhonderd zestien (105.876.416 ) aandelen zonder aanduiding van nominale 
waarde zijn volledig volgestort.   Ze zijn gedematerialiseerd of op naam binnen de bij 
wet gestelde grenzen. De houder ervan kan, op elk ogenblik, vragen zijn aandelen te 
converteren in gedematerialiseerde aandelen (op zijn kosten) of in aandelen op naam

[...]

Artikel 9  
1° De Raad van  Bestuur heeft de toestemming gekregen op de beurs 

aandelen van de vennootschap te verwerven over een periode van vijf jaar, die 
aanvangt op de Algemene Vergadering van twaalf mei tweeduizend en negen en 
dit voor een maximum van zestien miljoen negenhonderd veertigduizend 
(16.940.000) aandelen en dit tegen een koers tussen twintig euro (20 EUR) en 
honderdvijftig euro (150 EUR). 

2° De aldus verkregen aandelen kunnen zonder voorafgaandelijke 
toestemming van de algemene vergadering door de Raad van Bestuur worden 
vervreemd, op de beurs of buiten de beurs, tegen de voorwaarden die hij bepaalt,

[...]

3° De machtigingen bedoeld in punten 1° en 2° (supra) gelden ook voor de 
verkrijging en vervreemding door de rechtstreeks gecontroleerde 
dochtervennootschappen in de zin van artikel 627 van het Wetboek van 
Vennootschappen. 

De door deze dochtervennootschappen verworven aandelen komen ten laste 
van het totaal van zestien miljoen negenhonderd veertigduizend (16.940.000) 
aandelen bedoeld onder punt 1°. 

Artikel 10 
De Raad van Bestuur vraagt de stortingen op op de aandelen die bij de 

inschrijving niet volgestort werden en stelt de stortingsdatums vast. 
Opvraging van storting geschiedt bij aangetekende brief.

[...]

een bedrijfswaarde vertegenwoordigen van ten minste twee miljard euro 
(2.000.000.000 EUR) of die hetzij een omzet genereren van ten minste twee miljard 
euro (2.000.000.000 EUR), hetzij een bijdrage aan het bedrijfsresultaat van de groep 
van ten minste tweehonderdvijftig miljoen euro (250.000.000 EUR). 

Artikel 24 22  
De vennootschap wordt in haar handelingen en in rechte vertegenwoordigd 

door twee gezamenlijk optredende bestuurderBestuurders, onder wie de 
voorzitterVoorzitter van de Raad en/of een lid van het Uitvoerend Comité. Deze